                            Taxi drukuje paragon z eleganckim wyglądem drukarka termiczna
80 mm Bluetooth
                                                    (Model: OCPP-M082)
Specyfikacja produktu:
Wymiary (W x D x H) 98 × 103 × 45 毫米
Waga 280 g
Kolor Czarny
Efektywna szerokość druku 72 mm
Sposób drukowania Druk termiczny linii
Polecenie drukowania ESC / POS kompatybilny zestaw instrukcji
Prędkość druku Do 90 mm / s
Rozdzielczość 8 pkt / mm (203 dpi)
Drukuj czcionki W 12x24 / 24x24 na
Pojemność kolumny 48 / 24columns
Czcionka
1,5 × 3,0 mm (szerokość × wysokość) / 3.0x3.0mm
(szer x wys)
Rozmiar papieru 80.0 mm średnica wynosi ± 0,1 mm X30.0
Grubość papieru 0,06 ~ 0,08 mm
Zestaw znaków Alfanumeryczny / tekst Chiny
Interfejs USB, RS-232, Bluetooth (opcjonalnie)
Flash 256KB
Zasilacz DC 9V / 2A
Zasilanie Akumulator
DC / 2000 毫安 7.4V; Akumulator może pozostać w 4-5
dni, gdy jest pełna siły, może wydrukować 120-150M
papier
Inne funkcje
Wykrywanie  papieru,  wykrywanie  moc,  ręcznie
zamknąć
Warunki pracy
Temperatura:  -10Stopni  C~50Stopni  CWilgotność:
10%~90%
Warunki przechowywania Temperatura: -20Stopni C~70 Stopni C